HJL BAG
Filtre à sacs
pour des
charges de
poussière
élevées
FUMÉES SÈCHES
ET POUSSIÈRE

• Opérations de revêtement en
poudre
SACS DEBIT
SURFACE
FILTRANTE
SYSTEME DE
DECHARGEMENT
DIMENSIONS
[mm]
HF Code N°
[m3/h]
v= 0,8 m/min
[m3/h]
v= 1,6 m/min
[m2] Typology L P H
HJL-C/40/104/6 66 5000 10000 104 Valve rotative 1230 2250 9270
HJL-C/45/117/6 66 5600 11200 117 Valve rotative 1230 2250 9770
HJL-C/30/117/9 99 5600 11200 117 Valve rotative 1770 2250 8270
HJL-C/40/156/9 99 7500 15000 156 Valve rotative 1770 2250 9270
HJL-C/45/175/9 99 8400 16800 175 Valve rotative 1770 2250 9770
HJL-C/30/156/12 132 7500 15000 156 Convoyeur à vis+valve rotative 2310 2250 8270
HJL-C/40/208/12 132 10000 20000 208 Convoyeur à vis+valve rotative 2310 2250 9270
HJL-C/45/234/12 132 11250 22500 234 Convoyeur à vis+valve rotative 2310 2250 9770
HJL-C/30/195/15 165 9350 18700 195 Convoyeur à vis+valve rotative 2850 2250 8650
HJL-C/40/260/15 165 12450 24900 260 Convoyeur à vis+valve rotative 2850 2250 9650
HJL-C/45/292/15 165 14050 28100 292 Convoyeur à vis+valve rotative 2850 2250 10150
HJL-C/30/234/18 198 11250 22500 234 Convoyeur à vis+valve rotative 3390 2250 8650
HJL-C/40/312/18 198 14950 29900 312 Convoyeur à vis+valve rotative 3390 2250 9650
HJL-C/45/351/18 198 16850 33700 351 Convoyeur à vis+valve rotative 3390 2250 10150
L
H
P
HJL Type de filtre
C Entrée de préchambre
30 Sacs hauteur à partir de 3000 mm
à 4500 mm
78 Surface de fi l trage m2
06 N° d’électrovalves
SACS DEBIT
SURFACE
FILTRANTE
SYSTEME DE
DECHARGEMENT
DIMENSIONS
[mm]
HF Code N°
[m3/h]
v= 0,8 m/min
[m3/h]
v= 1,6 m/min
[m2] Tipologia L P H
HJL-C/30/273/21 231 13100 26200 273 Convoyeur à vis+valve rotative 3930 2250 8650
HJL-C/40/364/21 231 17450 34900 364 Convoyeur à vis+valve rotative 3930 2250 9650
HJL-C/45/409/21 231 19650 39300 409 Convoyeur à vis+valve rotative 3930 2250 10150
HJL-C/30/312/24 264 14950 29900 312 Convoyeur à vis+valve rotative 4470 2250 8650
HJL-C/40/416/24 264 19950 39900 416 Convoyeur à vis+valve rotative 4470 2250 9650
HJL-C/45/468/24 264 22450 44900 468 Convoyeur à vis+valve rotative 4470 2250 10150
HJL-C/30/351/27 297 16850 33700 351 Convoyeur à vis+valve rotative 5010 2250 8650
HJL-C/40/468/27 297 22450 44900 468 Convoyeur à vis+valve rotative 5010 2250 9650
HJL-C/45/526/27 297 25250 50500 526 Convoyeur à vis+valve rotative 5010 2250 10150
HJL-C/30/390/30 330 18700 37400 390 Convoyeur à vis+valve rotative 5550 2250 8650
HJL-C/40/520/30 330 24950 49900 520 Convoyeur à vis+valve rotative 5550 2250 9650
HJL-C/45/585/30 330 28050 56100 585 Convoyeur à vis+valve rotative 5550 2250 10150
HJL-C/30/429/33 363 20600 41200 429 Convoyeur à vis+valve rotative 6090 2250 8650
HJL-C/40/572/33 363 27450 54900 572 Convoyeur à vis+valve rotative 6090 2250 9650
HJL-C/45/643/33 363 30850 61700 643 Convoyeur à vis+valve rotative 6090 2250 10150
HJL-C/30/468/36 396 22450 44900 468 Convoyeur à vis+valve rotative 6630 2250 8650
HJL-C/40/624/36 396 29950 59900 624 Convoyeur à vis+valve rotative 6630 2250 9650
HJL-C/45/702/36 396 33700 67400 702 Convoyeur à vis+valve rotative 6630 2250 10150
HJL-C/30/507/39 429 24300 48600 507 Convoyeur à vis+valve rotative 7170 2250 8650
HJL-C/40/676/39 429 32450 64900 676 Convoyeur à vis+valve rotative 7170 2250 9650
HJL-C/45/760/39 429 36500 73000 760 Convoyeur à vis+valve rotative 7170 2250 10150
HJL-C/30/546/42 462 26200 52400 546 Convoyeur à vis+valve rotative 7710 2250 8650
HJL-C/40/728/42 462 34950 69900 728 Convoyeur à vis+valve rotative 7710 2250 9650
HJL-C/45/819/42 462 39300 78600 819 Screw conveyor+Rotary valve 7710 2250 10150
1. Entrée
2. Préchambre
3. Sacs de fi ltration
4. Plénière